CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº633 , de 2003.

A Presidente da Comissão Representativa da Câmara legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução 190, de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a contar de 27.06.2003, o servidor ALEXANDRE DE MEllO
CAVALCANTI, matrícula nº 11.673-37, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico­
legislativo, categoria Médico, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, concedida pelo Ato
do Presidente nº 698, de 2002, publicado no DCl de 31.12.2002, por ter sido investido em cargo
de provimento em comissão da Polícia Civil do Distrito Federal, conforme Apostila publicada no
DCl de 27.06.2003.

Brasília, O.2-de jU~.lhh~O ~dee o/?03.

Cb&LI[u
Deputada EURIDES BRITOL/

Presidente da Comissão Representativa